

" R A D I O - E C H O "

-----

- wydanie poranne -

6,45 - Kalendarium

- przegląd prasy

- TEKST W S

- program na dziś

- TEKST W S

7,00 - wiadomości z kraju i świata

- wiadomości z regionu

- TEKST W S

7,15 - Kobięce jesienne troski

- TEKST D I

- Co dla spiżarni domowych

- TAŚMA L L

- Na własnym garnuszku

- TAŚMA N K

7,30 - Felieton J.S.Kamińskiego

Dzisiejsze wydania gazet pełne są doniesień o jednym z najbardziej ostatnio dyskutowanych problemów - o sprawie uchwały o przedsiębiorstwie i samorządzie robotniczym. Jak wiemy te uchwały będą jednym z tematów jutrzejszego posiedzenia sejmu, zaś dzisiaj w gazecie pomorskiej możemy przeczytać artykuł Stanisława Białowasa o sposobie wyboru dyrektora. W tekście Wybierani czy mianowani - wypowiadają się sami zainteresowani, czyli dyrektorzy dużych zakładów pracy regionu.

W konkluzji artykułu czytamy:

Jednocześnie w tejże gazecie pomorskiej możemy zaznajomić się ze stanowiskiem w kwestii powoływania dyrektora jakie na wczorajszym posiedzeniu <sup>przyjęła</sup> Krajowa Komisja Porozumiewawcza NSZZ Solidarność.

Henryk Sławeta - na stronach publicystycznych Gazety zajął się sprawą powstających ostatnio w wielu zakładach pracy regionu samorządach robotniczych. Przykładem dla autora artykułu jest bydgoski zachem, gdzie od początku tego roku trwają prace nad ukonstytuowaniem X organu samorządowego załogi.

W ilustrowanym kurierze polskim zwracam pa<sup>ni</sup>stwu uwagę na artykuł Józefa Podgórecznego o 95 leciu bydgoskiego sokola - polskiego towarzystwa gimnastycznego, którym z którego historią związanych jest wielu zasłużonych dla miasta bydgoszczan.

I na zakończenie przeglądu dzisiejszej prasy jeszcze informacja, którą przynosi gazeta pomorska o wyższych cenach detalicznych ryb słodkowodnych. szczególnie zmian znajdują państwo - jak wspomniałem - w gazecie pomorskiej, ja zaś dodam, że rekompensaty za te podwyżki otrzymane w ramach kolejnego etapu reformy cen artykułów żywnościowych.

Popołudniowy program naszej rozgło ni otworzy jak zwykle drugie wydanie codziennej audycji informacyjnej Radio-Echo, czyli relacje reporterów o tym co zdarzyło się dzisiaj w regionie.

Od 17.10 do 17.30 przeboje studia Gamma śpiewać będą Krystyna Prońko, Krzysztof Krawczyk, zespół 2+1 i Izabela Trojanowska.

o 17.30 usłyszymy audycję Krzysztofa Rogozińskiego zatytułowaną "Ostatnia szansa". Rzecz dotyczy grudziądzkiego teatru.

o godzinie 17.45 pięciominutowa chwila muzyki, na o 17.50. koncert symfoniczny w opracowaniu Renaty Kozłowskiej.

Program zakończą transkrypcje i parafrazy utworów Georga Gershwina, Wolfganga Amadeusza Mozarta, Fryderyka Szopena, Jerzego Bizeta i Mauricego Ravela.

Reforma gospodarcza a przedsiębiorstwa - to hasło trwającej od wczoraj w Bydgoszczy ogólnopolskiej konferencji naukowej zorganizowanej przez komisję ds reformy gospodarczej bydgoskiego oddziału Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego. Bezpośrednim tematem konferencji są problemy samofinansowania przedsiębiorstw, a także wyznaczenie kierunków niezbędnych przekształceń struktur organizacyjnych w świetle reformy gospodarczej.

Od kilku dni krzewią się w Inowrocławiu liczne imprezy kulturalne, spotkania i zawody sportowe. Dzisiaj w ramach Dni Inowrocławia o godzinie 16.30 w biegu ulicznym o puchar Franciszka Nadelskiego, tragicznie zmarłego sportowca inowrocławskiego zmierzą się najlepsi biegacze Kujaw. Start nastąpi na ulicy Solankowej, zaś trasa przebiega ulicami Grodzką, Reosvelta, Sienkiewicza i meta na ulicy Solankowej.

Także o 16.30 w filii biblioteki przy ul. Wilkońskiej pan Leon Kopeć wygłosi prelekcję o Janie Kasproviczu i jego związkach z Kujawami. O godzinie 17 w teatrze miejskim impreza przede wszystkim śpiewana, czyli estrada dla amatorów, zaś o godzinie 18 w Klubie Międzynarodowej Prasy i książki o historii Inowrocławia w świetle badań archeologicznych mówi będzie zwany diabłem weneckim pan Czesław Sikorski, archeolog miejscowego muzeum.

Komisja Zakładowa Pracowników Oświaty i Wychowania NSZZ Solidarność informuje, że dzisiaj o godzinie 17.30 w auli zespołu szkół mechanicznych przy ulicy Świerczewskiego w Bydgoszczy odbędzie się spotkanie z naczelną delegatką na zjazd Anną Romanow.

Taśma - Lech Lutogniński

Przez cały wrzesień odbywają się koncerty w ramach XIX Festiwalu Muzyki Polskiej w Bydgoszczy. Dzisiaj o godzinie 19 w Filharmonii Pomorskiej usłyszycie możemy wysłuchać recitalu skrzypcowego Krzysztofa Jakowicza, któremu będzie akompaniować Joanna Becheńska. W programie utwory Karola Szymanowskiego: Sonata opus

dziewięte, Pieśń Boksań z opery Król Rogo i taniec z baletu Harnasie.  
Bilety na ten koncert są do nabycia w kasie Filharmonii Pomorskiej.

EG

Przeniósł się do województwa toruńskiego. W Grudziądzu czynione są starania reaktywowania działalności Związku Młodzieży Demokratycznej. Wszyscy, którzy chcą należeć do tej organizacji mogą zgłaszać się w lokalu Miejskiego Komitetu Stronnictwa Demokratycznego przy ulicy Moniuszki 13 w poniedziałki i czwartki w godzinach od 17 do 19.

Otwarcie wystawy Jerzego Cieślaka "Bułgaria w rysunku" - dzisiaj o godz 12 - zapoczątkuje cykl imprez pod nazwą : Kultura zbliża narody, które przygotował toruński KMPiK wspólnie z ośrodkiem Kultury Bułgarskiej w Warszawie. Imprezy te organizowane z okazji Święta narodowego Bułgarskiej Republiki Ludowej odbywać się będą w toruńskim KMPiKu.

- taśma - Ewa Grande -

W bydgoszczy za jak wiemy reglamentacja pieluszek obowiązuje od 1 sierpnia, zaś norma, która nie zadowala ani matek, ani przypuszczam noworodków wynosi 10 pieluch. Jak się dowiadujemy Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Handlu Wewnętrznego w Bydgoszczy wystąpiło o dodatkowy przydział 100 tysięcy pieluch, zaś z zakładów produkcyjnych napływają informacje o zwiększaniu produkcji. Gdyby przewidywania się sprawdziły, każda mama otrzymałaby 30 sztuk pieluszek.

I na zakończenie wiadomości informacja z Włocławka o produkcji w tym województwie w niniejszym półroczu.

Taśma - Wojciech Rzeszutek